Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Парфеньевская районная больница»

ПРИКАЗ
от «18» марта 2022 года								№ 44

О назначении ответственного лица

Во исполнение приказа департамента здравоохранения Костромской области от 18.03.2022 № 145к «Об особенностях целевого приема в медицинские ВУЗы в Костромской области в 2022-2023 учебной году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1) [bookmark: _GoBack]Назначить Лаврову С.С., специалиста отдела кадров, ответственным лицом по заключению договоров с гражданами о целевом обучении в медицинских ВУЗах (Приложение № 1).
2) Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ОГБУЗ Парфеньевская РБ				О.П. Соколова

Приложение № 1
к приказу ОГБУЗ Парфеньевская РБ
от 18.03.2022 № 44

	Ответственное лицо по заключению договоров о целевом обучении
	График приема
	Контактный телефон

	Лаврова Светлана Станиславовна,
специалист отдела кадров
	Понедельник – пятница
с 09.00 до 17.00
	8 49440 24110